Minsterland | Sommer 2024
SV Eintracht Erle e.V. TA (2046450)

Namentliche Mannschaftsmeldung - Verein | Status endgiiltig, 17.04.2024

Anlage
Westerlandwehr 38, 46348 Raesfeld-Erle
T 028 65/ 61 87 vorstand@eintracht-erle.de

Sportwart/in
Elbert, Ludger
T 01577 4631905 ludger-elbert@t-online.de

Jugendwart/in
Driicks, Gebhard
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Damen 60 Doppel 1 | Bezirksliga
MF: Paula Nagel; T 02865-8199

m 015901630146; puw.nagel@web.de
Info: Kontakt Uber Tel.Mobil 015901630146

Ra. Name (Nat.)

Fiege, Ute

Nagel, Paula
Kleinlitke, Ursula
Dankers, Heike
Bockenhoff, Daniela
Kolking, Ulrike
Springer, Christel
Lehmbrock, Else
Lammers, Doris
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(SG mit TSV Raesfeld TA)

10 Brings, Anne

(SG mit TSV Raesfeld TA)

11 Westholt-Krieger, Sylvia

ID-Nr.

25802093
25800719
24901043
26000226
25801180
24700729
24600723
24800953
25600833

25400539

25700868

(SG mit TC Altschermbeck 1970 e.V.)

* kein Mitgliedsstaat der EU

LK

LK16,8
LK18,1
LK19,1
LK21,1
LK22,2
LK24,1
LK25,0
LK24,9
LK25,0

LK24,8

LK25,0
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